



Duevang 178 ApS

Kystvejen 178, 9560 Hadsund

CVR-nr. 74 23 17 13

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2017.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duevang 178 ApS
Kystvejen 178
9560 Hadsund

CVR-nr.: 74 23 17 13
Stiftet: 19. januar 1984
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Jensen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive minkavl, investering og handel med værdipapirer, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod -664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.312 t.kr. mod 1.788 t.kr. sidste år.

Selskabets beholdning af porteføljeaktier har udviklet sig særdeles positivt og har bevirket en positiv kursregulering på 3,7 mill. kr. På den baggrund er det ledelsens opfattelse, at det samlede resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	328.834	-664.341
1 Personaleomkostninger	-637.961	-673.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.420	-72.337
Driftsresultat	-362.547	-1.409.692
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.292	0
Andre finansielle indtægter	4.968.490	3.401.796
Øvrige finansielle omkostninger	-322.147	-383.271
Resultat før skat	4.346.088	1.608.833
Skat af årets resultat	-34.508	179.655
Årets resultat	4.311.580	1.788.488
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.311.580	1.788.488
Disponeret i alt	4.311.580	1.788.488

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.521	429.941
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.521</u>	<u>429.941</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	32.680	32.200
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.534.352	2.554.502
Andre tilgodehavender	86.020	86.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.653.052</u>	<u>2.752.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.029.573</u>	<u>3.182.663</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af minktæver og hvalpe	1.549.910	1.521.250
Varebeholdninger i alt	<u>1.549.910</u>	<u>1.521.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	730.799	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	34.319	17.752
Udskudte skatteaktiver	746.647	781.155
Tilgodehavende selskabsskat	247.688	4.437
Andre tilgodehavender	710.626	667.524
Tilgodehavender i alt	<u>2.470.079</u>	<u>1.470.868</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.435.005	7.571.973
Værdipapirer i alt	<u>10.435.005</u>	<u>7.571.973</u>
Likvide beholdninger	0	93.741
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.454.994</u>	<u>10.657.832</u>
Aktiver i alt	<u>17.484.567</u>	<u>13.840.495</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	3.959.354	-352.226
	Egenkapital i alt	<u>4.159.354</u>	<u>-152.226</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	9.745.097	10.565.337
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.745.097</u>	<u>10.565.337</u>
	Gæld til pengeinstitutter	877.621	468.626
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.018.785	600.931
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	223.476
	Anden gæld	<u>1.683.710</u>	<u>2.134.351</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.580.116</u>	<u>3.427.384</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.325.213</u>	<u>13.992.721</u>
	Passiver i alt	<u>17.484.567</u>	<u>13.840.495</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.305	647.696
Andre omkostninger til social sikring	9.372	9.716
Personaleomkostninger i øvrigt	14.284	15.602
	<u>637.961</u>	<u>673.014</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	1.210.765	1.180.765
Tilgang i årets løb	0	220.000
Afgang i årets løb	0	-190.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.210.765</u>	<u>1.210.765</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-780.824	-753.487
Årets af-/nedskrivninger	-53.420	-32.087
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	4.750
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-834.244</u>	<u>-780.824</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>376.521</u>	<u>429.941</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-352.226	-2.140.714
Årets overførte overskud eller underskud	4.311.580	1.788.488
	<u>3.959.354</u>	<u>-352.226</u>
 5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>9.745.097</u>	<u>10.565.337</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.745.097</u>	<u>10.565.337</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer til regnskabsmæssige værdi på t.kr. 10.435 er deponeret til sikkerhed for mellemregning med Jutlander Bank A/S.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.550 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	377 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje af bygninger og minkhaller udgør årligt kr. 144.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 36.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.